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پروژه های مناطق کم برخوردار؛ آیینه تمام نمای خدمات شهرداری بجنورد 

 بازدید چند ساعته اعضای شورای اسلامی شهر 
و شهردار بجنورد از 4 پروژه 

سوت قطار عمران و آبادانی شهرداری در 4 ایستگاه بجنورد 

های  توپ  با  توانند  می  دیگر  حتی  هیچ،  که  هایشان  لباس  و  ها  کفش  نشدن  خاکی  محمدی- 
پلاستیکی در کوچه پس کوچه های آسفالت شده شان، بیش از پیش بدوند و بازی کنند و به خاطر 
آسفالت تازه و معابر نو، حسابی از دوران کودکی و نوجوانی خود لذت ببرند و نگران گل آلود شدن 
لباس هایشان در روزهای بارانی و برفی هم نباشند. حالا دیگر منطقه و محله شان کمتر از گذشته 
رنگ و بوی محرومیت می دهد و می توانند حس کنند در میان خدمات گسترده شهرداری بجنورد، 

جایی دارند. لااقل فراموش نشده اند و می توانند به آینده امیدوار باشند. 
این روزها حال و هوای چند نقطه از ۲۳ منطقه مناطق کم برخوردار مرکز استان دیگر قابل مقایسه 

با قبل نیست و چهره متفاوتی دارد. با وجود کارگاه های عمران و آبادانی شهرداری بجنورد، معابر 
تشویقی  های  طرح  واسطه  به  منازل  برخی  مالکان  و  اند  داده  تازه  آسفالت  به  را  جایشان  خاکی 
شهرداری بجنورد، به عقب نشینی و حتی ساختن منزل خود اقدام کرده اند و در واقع، تغییرات در 

چهره نقاطی مثل صادقیه و ناظرآباد و ... به وضوح ملموس است. 
شهردار بجنورد در ابتدای شروع به فعالیت خود، توجه به محرومیت زدایی از نقاط محروم و مناطق 
کم برخوردار را در کنار توجه به خدمات شهری مرکز شهر، جزو اولویت های کاری خود دانست و 
به واسطه همین، روز گذشته اعضای شورای شهر و شهردار بجنورد بازدید از 4 پروژه شهری انجام 

شده یا در حال انجام در نقاط مناطق کم برخوردار بجنورد را سرلوحه کار خود قرار دادند؛ مناطقی 
از جمله صادقیه، شهرک فرهنگیان، خیابان تختی و الهیه. با این حال در جریان این بازدید چند 
ساعته، اهالی این مناطق فرصتی پیدا کردند تا از نزدیک مشکلات و دغدغه های خود در حوزه 

شهری با اعضای شورای شهر و شهردار بجنورد در میان بگذارند. 
اعضای  اقدامات  بر  باشد  تاییدی  مهر  کم برخوردار  مناطق  اهالی  خداقوتی  و  کردن  تشکر  شاید 
به  برایشان  را  زندگی  رنگ  ها،  سال  از  پس  که  شهری  مدیران  مجموعه  و  شهردار  و  شهر  شورای 

ارمغان آورده اند تا طعم شیرین عدالت در بهره مندی از خدمات شهری را بچشند.

  مهندس هادی زاده  
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری

مهندس حمیدی  
رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد خبرداد:معاون فنی، عمران و امور زیربنایی

یک ماه آینده؛ آغاز عملیات عمران و آبادانی در 
گلستان شهر و شهرک الغدیر

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد با تقدیر از مجموعه شهرداری بجنوردبه خاطر تلاش های 
و  عمران  عملیات  آغاز  از  برخوردار،  کمتر  مناطق  از  زدایی  محرومیت  خصوص  در  وقفه  بی 
آبادانی در گلستان شهر با اعتبار 16 میلیارد تومان و شهرک الغدیر از حدود یک ماه آینده خبر 
داد و ابراز کرد: شهرداری بجنورد هزینه های زیادی در این ۲ منطقه متحمل شده و قرار است 
اداره کل راه و شهرسازی منابعی را در نظر بگیرد که در صورت تحقق این وعده عملیات عمران 

و آبادانی در گلستان شهر و شهرک الغدیر آغاز خواهد شد.

I توجه شهرداری تنها به نقاط مناطق کم برخوردار نیست
مهندس محمدی معتقد است، خدمات ارائه شده در نقاط مناطق کم برخوردار، جزو خدمات 
زیربنایی و این ها از حداقل های خدمات است و در مرکز شهر از سوی شهرداری در سنوات 
با این حال خدمات شهری از جمله لکه گیری آسفالت و  قبل خدمات خوبی ارائه شده است 
پیاده روسازی در مرکز شهر بنا به نیاز انجام خواهد شد. به گفته وی، شهرداری بجنورد از ارائه 

خدمات به مرکز شهر غافل نشده است.

شهردار بجنورد مطرح کرد: 

 آغاز فعالیت های محرومیت زدایی
 در مناطق کم برخوردار از ابتدای سال 

ابتدای  در  خود  قول  واسطه  به  را  کم برخوردار  مناطق  در  آبادانی  و  عمران  اقدامات  شهردار، 
شهرداری  امسال  ابتدای  از  که  کرد  اشــاره  هم  موضوع  این  به  و  داند  می  مسئولیت  شروع 

بجنورد، فعالیت گسترده ای در مناطق مناطق کم برخوردار آغاز کرده است. 
زیادی  چابکی  بجنورد،  شهرداری  عمران  سازمان  تشکیل  است،  معتقد  »زارعــی«  مهندس 
شهری  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  تیم  از  و  است  آورده  ارمغان  به  عمرانی  کارهای  انجام  به 

شهرداری بجنورد هم به خاطر تلاش شبانه روزی تقدیر و تشکر کرد. 

I شروع عملیات عمران و آبادانی در سه نقطه کمتر برخوردار بجنورد تا پایان سال
مهندس »زارعی« خبر از آغاز عملیات عمران و آبادانی در سه نقطه کمتر برخوردار دیگر مرکز 
این  در  ایتدا  در  شهرداری  خدمات  که  کرد  اشاره  موضوع  این  به  و  داد  سال  پایان  تا  استان 
از  تشکر  با  همچنین  بجنورد  شهردار  بود.  خواهد  زیربنایی  خدمات  و  آسفالت  بحث  در  نقاط، 
همکاری و همراهی مهندس »ساقی« مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان در پروژه بهره 
مندی اهالی ناظرآباد از فاضلاب شهری، از بازگشایی در بن بست این منطقه خبر داد.وی با 
اشاره به معطلی اجرای طرح فاضلاب و آسفالت در منطقه ناظرآباد به این موضوع اشاره کرد 
که فاضلاب 13 کوچه به مسیر اصلی وصل شده بود و مسیر اصلی از کنار فرودگاه رد می شد 
با اعتبار 700 میلیون تملک و بازگشایی انجام شده  و هم اکنون 3 منزل واقع در این مسیر 
است و تمام کوچه های آن منطقه به فاضلاب شهری متصل و آسفالت هم طی روزهای آینده 
انجام خواهد شد. وی به این موضوع اشاره کرد که در منطقه حر، به عنوان پایلوت حفاری با 
لکه  پروژه  شهری،  فاضلاب  پروژه  عملیات  اتمام  با  و  است  رایگان  فاضلاب،  و  آب  هماهنگی 
شهردار  گفته  به  شد.  خواهد  انجام  شهرداری  سوی  از  منطقه  آن  در  آسفات  روکش  و  گیری 
در  هایی  پروژه  استان،  مرکز  شده  شناسایی  برخودار  کمتر  منطقه   ۲3 از  اکنون  هم  بجنورد، 
6 منطقه کمتر برخوردار در حال انجام است و در سایر نقاط هم با لحاظ اولویت، پروژه های 

عمران و آبادانی اجرا خواهد شد.

معاون فنی، عمران و امور زیربنایی شهردار بجنورد تشریح کرد: 

جزئیات اجرای پروژه ها در مناطق کمتر برخوردار 
معاون فنی، عمران و امور زیربنایی شهردار بجنورد جزئیاتی از اجرای پروژه ها در مناطق کمتر برخوردار تشریح کرد.مهندس »حمیدی« از زیرسازی و آسفالت حدود 35 هزار 
متر مربع در شهرک فرهنگیان خبر داد و ابراز کرد که در صادقیه بجنورد هم حدود 30 هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت انجام شده است. وی با توجه به پروژه آسفالت منطقه 
صادقیه با بیان این که زیرسازی های برخی نقاط مشکل داشت و اصلاحاتی شد، ابراز کرد که در ابتدا کانیو، کانال آب و جدول گذاری اجرا شد تا آب های سطحی و پساب 
خانگی که روی آسفالت رها می شود داخل جوی آب ها برود و آسفالت دچار خرابی نشود و پس از آن زیرسازی و آسفالت انجام شد. به گفته وی، این روزها 7 اکیپ لکه گیری و 
آسفالت در چند نقطه شهر بجنورد مشغول فعالیت هستند.به گفته وی، ظرفیت خوب پارک الهیه بلا استفاده مانده بود که ساماندهی و بازسازی صورت گرفت و پارک ناظرآباد 
نیز در مراحل آخر تکمیل شدن است. وی مطرح کرد که زیرسازی معابر منطقه الهیه انجام و فضای بازی در نظر گرفته شده است و تامین نور مناسب نیز در دستور کار قرار دارد.  

به گفته وی با توجه به اعتبارات خوب در نظر گرفته شده از سوی شورای شهر و... امسال شاهد انجام آسفالت در حجم قابل توجهی خواهیم بود. 

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری بجنورد خبر داد: 

پایان آسفالت منطقه صادقیه طی چند روز آینده 
آینده شاهد تکمیل  انجام شده است و طی روزهای  بیشتر کارهای آسفالت منطقه صادقیه  اکنون  بازآفرینی شهری شهرداری بجنورد، هم  و  به گفته رئیس سازمان عمران 
عملیات آسفالت در این منطقه خواهیم بود. به گفته مهندس »هادیزاده«، اعتبارات آسفالت منطقه صادقیه از محل ستاد بازآفرینی شهری و بقیه نقاط از محل منابع داخلی 
شهرداری بجنورد بوده است.وی با بیان این که مصالح مورد نیاز آسفالت این مناطق در مرکز استان بوده است تصریح کرد که از ظرفیت سنگ شکن های بخش خصوصی نیز 

برای سرعت بیشتر کار، استفاده شده است. وی ادامه داد که در منطقه صادقیه، روزانه حدود ۲0 نفر به مدت 3 هفته مشغول کار بوده اند.    

ایستگاه دوم: شهرک فرهنگیان
شهرک فرهنگیان این روزها به واسطه اقدام جهادی شهرداری بجنورد در آسفالت خیابان های رودکی 
بیش از پیش بر سر زبان ها افتاده است؛ منطقه ای در شرق بجنورد که پس از سال ها معابر خاکی اش در 
حال کوچ کردن هستند و این روزها اگر سری به آن منطقه بزنیم، خواهیم دید که کارگاه های سازندگی و 

عمران شهرداری در آن جا برپاست و تلاش ها برای هرچه زیباتر کردن منطقه ادامه دارد.
 در مقصد دوم هم پس از بازدید، برخی از اهالی هم تشکر و هم انتقاداتی مطرح کردند؛ انتقاداتی از بابت 
تسریع در اقدام جهادی شهردار برای حل و فصل کردن شاید خواسته های شهری آن منطقه که اعضای 
شورای شهر و شهردار بجنورد تاکید کردند که حل و بررسی مشکلات شهری از جمله شهرک فرهنگیان 

با اولویت بندی در دستور کار قرار دارد. 

ایستگاه چهارم: الهیه
شد؛  واقع  بجنورد  شهردار  و  شهری  پارلمان  نمایندگان  بازدید  ایستگاه  چهارمین  عنوان  به  الهیه  منطقه 
منطقه ای در شمالی ترین نقطه بجنورد و در جوار امام زاده سید عباس )ع(. آب و هوای بسیار خنک این 
منطقه و قرار گرفتن آن در یکی از نقاط مرتفع مرکز استان، توجهات را بیش از پیش برای زندگی کردن به 
خود جلب کرده است، با این حال علاوه بر بهسازی، مناسب سازی و لکه گیری برخی معابر، پروژه پارک 
الهیه هم خودنمایی می کرد که شهردار بجنورد از تلاش ها برای افتتاح این پروژه تا مهر ماه امسال خبر 

داد. 
به گفته معاون فنی، عمران و امور زیربنایی شهردار بجنورد تامین نور مناسب پارک الهیه نیز در دستور 

کار قرار دارد.

ایستگاه اول: صادقیه
مقصد اول بازدید اعضای شورای شهر و شهردار بجنورد، منطقه صادقیه است؛ منطقه ای در غرب بجنورد 
که سال های نه چندان دور به واسطه نبود نظارت ها، ساخت و سازهایی فارغ از مسائل مهندسی و ایمنی 
با قبل نیست. کوچه های خاکی  قابل مقایسه  این روزها ولی شکل و شمایل صادقیه  انجام شده است. 
اصلی و فرعی صادقیه جای خود را به آسفالت داده و ساختمان سازی در برخی نقاط آن رونق گرفته است 
و به تعبیری لباس تازه ای که شهرداری بجنورد برای این منطقه دوخته کاملا زیبنده نام و مردم این منطقه 
است، هر چند شأن و منزلت اهالی آن خدمات و اقداماتی فراتر از این را می طلبد. با این حال برخی از 
اهالی این منطقه حضور شهردار و اعضای شورای شهر اسلامی بجنورد را به فال نیک گرفتند و در کنار 
روانه شدن سیل تقدیر و تشکرها، چند دغدغه را هم مطرح کردند تا بیش از پیش نام صادقیه بجنورد بر 

تارک و پیشانی بجنورد بدرخشد. 

ایستگاه سوم: تختی
از  از میدان معروف به هلی کوپتر و قبل  تر  پایین  همین چند سال پیش بود که در شمال شهر بجنورد و 
استادیوم تختی بجنورد، خبری از ساختمان سازی و کوچه نبود اما این سال ها اوضاع آن منطقه هم تغییر 
اساسی کرده است. بسیاری از اهالی، آن منطقه را برای سکونت خود انتخاب کرده اند و شهرداری هم 
حسب تکلیف خود خدمات شهری را نیاز بود ارائه کند، از این رو پس از مشخص شدن کوچه ها، ساختمان 
سازی رونق بسیاری گرفت و این روزها شاهد آسفالت کوچه های خیابان تختی هستیم. لازم به ذکر است 
که اولین پایلوت استفاده از بتن غلتکی در سیستم مدیریت شهری بجنورد هم همین منطقه تختی بود که 
خوشبختانه رضایت لازم را کسب کرد و هم اکنون هم دیگر کوچه های آن پس از انجام زیرسازی و مناسب 

سازی، در حال آسفالت شدن است. 


